THÔNG BÁO
Về việc nghỉ lễ Quốc khánh 02-9 và lịch tổ chức Lễ Khai giảng năm học 2020 – 2021

Căn cứ Quyết định số 3635/QĐ-UBND ngày 19/8/2020 của UBND Thành phố về việc ban
hành khung kế hoạch thời gian năm học 2020 - 2021 đối với giáo dục mầm non, giáo dục
phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn thành phố Hà Nội;

Thực hiện công văn số 2703/SGDĐT-VP ngày 25/8/2020 của Sở GD&ĐT Hà Nội về việc tổ
chức Lễ Khai giảng và triển khai một số hoạt động đầu năm học 2020 - 2021.

Trường mầm non Phúc Đồng thông báo:

- Ngày thứ Ba (01/9/2020), các con tựu trường, bắt đầu năm học mới.

- Ngày thứ Tư (02/9/2020), các con được nghỉ lễ và ngày thứ Năm (03/9/2020) các con

tiếp tục đi học bình thường.

- Ngày thứ Bẩy (05/9/2020) nhà trường tổ chức lễ Khai giảng năm học mới 2020 - 2021

tại các lớp. Thời gian từ 8h30 đến 9h30.

- (Lưu ý: các con không đăng ký học thứ Bẩy nếu đến dự lễ Khai giảng thì mời phụ

huynh đón con về lúc 10h00.)
BAN GIÁM HIỆU KÍNH BÁO!